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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 1
Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich (Süddeutsche)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Frach 1998 TV Wetzlar 58:40,46
2. Alexander Studzinski 1983 SC Wiesbaden 1911 58:40,71
3. Felix Grieb 1999 SV Bietigheim 58:43,07
4. Jan Hercog 1998 USC Graz 58:47,62
5. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 58:50,40
6. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 58:57,07
7. Niklas Hellmich 2002 Erster Offenbacher SC 59:10,65
8. Noam Chrobok 2001 VfL Sindelfingen 59:49,18
9. Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911 01:03:54,98
10. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 01:04:12,51
11. Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:05:43,01
12. Jan-Christoph Düppe 2003 Erster Offenbacher SC 01:06:06,74
13. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:06:08,16
14. Michael Prausmüller 2000 TSV Bad Saulgau 01:06:25,71
15. Peter Gollai 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07:50,88
16. Alexander Pichler 1994 USC Graz 01:08:10,23
17. Lukas Preußner 2003 SV Augsburg 1911 01:10:08,38
18. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 01:10:10,60
19. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10:16,76
20. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 01:15:01,07
21. Jesko Kaiser 1994 WSV Großkrotzenburg 01:15:58,87
22. Elias Rausch 2002 VFS Rödermark 01:17:44,01
23. Davide Nicolosi 2002 TG Geislingen 01:20:07,54
24. Sebastian Meiß 2004 WSV Großkrotzenburg 01:23:51,26
25. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 01:27:27,65
26. Jan Gaisser 2003 TG Geislingen 01:43:50,98

nicht am Start
Rolf Stiel 1980 SC Wiesbaden 1911

aufgegeben
Martin Preis 2004 SG Mallersdorf/Pfaffenberg

abgemeldet
Aaron Wilmes 2002 TV Wetzlar
Andre Peterwitz 1999 SC Wiesbaden 1911
Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911
Lennart Enders 2001 SC Wiesbaden 1911
Sascha Tommasone 2003 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Meiß 2004 WSV Großkrotzenburg 01:23:51,26

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lucas Wehler 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:05:43,01
2. Jan-Christoph Düppe 2003 Erster Offenbacher SC 01:06:06,74
3. Lukas Preußner 2003 SV Augsburg 1911 01:10:08,38
4. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 01:10:10,60
5. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10:16,76
6. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 01:27:27,65
7. Jan Gaisser 2003 TG Geislingen 01:43:50,98
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 2
noch Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich (Süddeutsche)
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 58:50,40
2. Niklas Hellmich 2002 Erster Offenbacher SC 59:10,65
3. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 01:04:12,51
4. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:06:08,16
5. Peter Gollai 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07:50,88
6. Elias Rausch 2002 VFS Rödermark 01:17:44,01
7. Davide Nicolosi 2002 TG Geislingen 01:20:07,54

Juniorenwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Grieb 1999 SV Bietigheim 58:43,07
2. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 58:57,07
3. Noam Chrobok 2001 VfL Sindelfingen 59:49,18
4. Michael Prausmüller 2000 TSV Bad Saulgau 01:06:25,71
5. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 01:15:01,07


